
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , oraz § 7 uchwały Nr L/269/2022 w 
sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 2022 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 319,23 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
58.091.179,57 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 4.940.381,01 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 63.031.560,58 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 7.143.191,48 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 319,23 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
56.426.836,26 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 13.211.322,42 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 69.638.158,68 
zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 7.143.191,48 zł. 

5. W § 6 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 8 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

7. W § 9 pkt 1 zmienia się rezerwę ogólną. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi 164.589,05 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 1



8. W § 9 pkt 2 lit. a zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi 176.232,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 grudnia 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 366 940,03 39,23 366 979,26

75095 Pozostała działalność 882,03 39,23 921,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

882,03 39,23 921,26

855 Rodzina 4 902 786,64 280,00 4 903 066,64

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 280,00 2 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 280,00 2 280,00

Razem: 63 031 241,35 319,23 63 031 560,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 grudnia 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 120 921,48 10 034,23 8 130 955,71

75011 Urzędy wojewódzkie 533 101,19 0,00 533 101,19

4260 Zakup energii 8 700,00 500,00 9 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -500,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 299 800,00 9 995,00 309 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 900,00 9 995,00 177 895,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 931 774,00 0,00 931 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 295,00 -2 020,00 601 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 300,00 2 000,00 113 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00 20,00 4 820,00

75095 Pozostała działalność 335 569,49 39,23 335 608,72

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

882,03 39,23 921,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 253 239,00 0,00 1 253 239,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 086 439,00 0,00 1 086 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 200,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 -200,00 53 800,00

758 Różne rozliczenia 469 316,05 -18 495,00 450 821,05

75818 Rezerwy ogólne i celowe 469 316,05 -18 495,00 450 821,05

4810 Rezerwy 469 316,05 -18 495,00 450 821,05

801 Oświata i wychowanie 34 165 884,86 8 500,00 34 174 384,86

80101 Szkoły podstawowe 21 061 362,41 8 500,00 21 069 862,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 374,00 8 500,00 249 874,00

4260 Zakup energii 704 700,00 20 000,00 724 700,00

4270 Zakup usług remontowych 427 720,00 -200,00 427 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 815,00 380,00 15 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 589,00 -728,00 221 861,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

25 417,00 548,00 25 965,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 080,00 100,00 41 180,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 361 569,62 -20 100,00 8 341 469,62

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 5 505 892,61 1 300,00 5 507 192,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 784,19 0,00 572 784,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 471,69 0,00 73 471,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 400 612,66 1 300,00 2 401 912,66

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 417,00 0,00 88 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 850,00 -1 400,00 38 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40 905,00 1 400,00 42 305,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 855 327,00 -1 300,00 3 854 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 622,00 -1 300,00 37 322,00

851 Ochrona zdrowia 737 246,28 0,00 737 246,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 727 246,28 0,00 727 246,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 016,28 -200,00 243 816,28

4260 Zakup energii 1 400,00 200,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 4 425 786,81 0,00 4 425 786,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 231 884,87 0,00 2 231 884,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 74,53 28 174,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 079,10 -74,53 22 004,57

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 334 606,96 0,00 334 606,96

85395 Pozostała działalność 334 606,96 0,00 334 606,96

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

285 000,00 -400,00 284 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

208,50 400,00 608,50

855 Rodzina 5 251 186,64 280,00 5 251 466,64

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 280,00 2 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 280,00 2 280,00

85504 Wspieranie rodziny 107 098,12 0,00 107 098,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 480,31 190,50 76 670,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,50 -190,50 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 736,00 -100,00 636,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 100,00 4 000,00

Razem: 69 637 839,45 319,23 69 638 158,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 101/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 grudnia 2023 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2023 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 813 864,36 280,00 4 814 144,36

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 280,00 2 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 280,00 2 280,00

Razem: 7 142 911,48 280,00 7 143 191,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 813 864,36 280,00 4 814 144,36

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 280,00 2 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 280,00 2 280,00

Razem: 7 142 911,48 280,00 7 143 191,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 1



1 911 210,71

Działa Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe 

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

50 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 1 400 098,53

921 92109 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 221 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 240 112,18

271 000,00 1 640 210,71

2 220 360,65

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

754 75412 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub  

dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

679 939,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 703 000,00

801 80104 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

9 421,65

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 608 000,00

900 90001 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub  

dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

150 000,00

909 360,65 1 311 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2023 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

RAZEM

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 101/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 grudnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 101/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 29 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 1 181 932,68 39,23 1 181 971,91

750 Administarcja publiczna 882,03 39,23 921,26

75095 Pozostała działalność 882,03 39,23 921,26

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 882,03 39,23 921,26

758 Rózne rozliczenia 870 118,01 0,00 870 118,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 870 118,01 0,00 870 118,01

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 870 118,01 0,00 870 118,01

801 Oświata i wychowanie 4 317,64 0,00 4 317,64

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 4 317,64 0,00 4 317,64

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4 317,64 0,00 4 317,64

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295 Pozostała działąlność 780,00 0,00 780,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 780,00 0,00 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 302 212,00 0,00 302 212,00

85395 Pozostała działalność 302 212,00 0,00 302 212,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 302 212,00 0,00 302 212,00

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 623,00 0,00 3 623,00

WYDATKI 1 211 932,68 39,23 1 211 971,91

750 Administarcja publiczna 882,03 39,23 921,26

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 882,03 39,23 921,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 882,03 39,23 921,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
30 000,00 0,00 30 000,00

75479 Pomoc zagraniczna 30 000,00 0,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 874 435,65 0,00 874 435,65

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 4 858,64 -541,00 4 317,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 858,64 -541,00 4 317,64

80195 Pozostała działalność 869 577,01 541,00 870 118,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 217 890,23 541,00 218 431,23

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 48 223,50 0,00 48 223,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 496 644,65 0,00 496 644,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
106 818,63 0,00 106 818,63

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 780,00 0,00 780,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 780,00 0,00 780,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 302 212,00 0,00 302 212,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 302 212,00 0,00 302 212,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 285 000,00 -400,00 284 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 16 200,00 0,00 16 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 274,50 0,00 274,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 0,00 30,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 208,50 400,00 608,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 499,00 0,00 499,00

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 515,00 0,00 3 515,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 0,00 58,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 101/2023 
Data dokumentu 2023-12-29 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1682347383 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-29 10:19:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85AA343F-E120-493E-868E-BC1C3837563B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-29T09:19:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




